
Zarządzenie Nr 18/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Otmuchów miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych dla wyborów samorządowych, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

(ewentualna II tura 21 kwietnia 2024 r.)  

oraz podanie wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości 

 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Wyznaczam na obszarze Gminy Otmuchów miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, w wyborach 

samorządowych, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku (ewentualna II tura 21 kwietnia 

2024 r.).Wykaz miejsc wyszczególniony został w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

 Umieszczone plakaty wyborcze, właściwe komitety wyborcze obowiązane są usunąć 

w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wraz z załącznikiem, o którym mowa w § 1. podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez umieszczenie jego treści na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Otmuchowie oraz na stronach internetowych bip.otmuchow.pl  i w serwisie miejskim Gminy 

Otmuchów www.otmuchow.pl .    

 

§ 4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       BURMISTRZ 
 

             mgr inż. Jan Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://bip.otmuchow.pl/
http://www.otmuchow.pl/


Załącznik do Zarządzenia Nr 18/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów 

z dnia 1 lutego 2024 r. 
 

Wykaz miejsc na obszarze Gminy Otmuchów przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych,  

w wyborach samorządowych, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

(ewentualna II tura 21 kwietnia 2024 r.) 
 

Miasto Otmuchów 

1. Słupy ogłoszeniowe/tablice ogłoszeniowe przy ulicy: 

1) Mickiewicza, 

2) Rynek – Roosevelta, 

3) Nyska – Roosevelta, 

4) Krakowska, 

5) Krakowska – Ogrodowa. 
 

2. Place – skwery przy ulicy: 

1) Rynek, między fontanną a skwerem, obok schodów, 

2) Mickiewicza, w sąsiedztwie bloku 1-9 – skwer, 

3) Władysława Łokietka, w sąsiedztwie przedszkola przy parkingu, 

4) Krakowska, przy murze obronnym – skwer, 

5) Krakowska, naprzeciw przychodni „Omega” – skwer, 

6) Krakowska, obok „Kolorowej” – skwer, 

7) plac Dzierżonia, 

8) Kalinowa, koło sali gimnastycznej, 

9) Wiśniowa, koło świetlicy, 

10) Szafirowa, koło przystanku, 

11) Henryka Sienkiewicza, koło zamku. 
 

Sołectwa w Gminie Otmuchów 

1. Tablice informacyjne ustawione w następujących sołectwach: 

Broniszowice, Buków, Goraszowice, Grądy, Janowa, Jarnołtów, Jodłów, Jasienica Górna, Kałków, Kijów, 

Kwiatków, Lasowice, Ligota Wielka, Lubiatów, Łąka, Maciejowice, Malerzowice Małe, Meszno, 

Nadziejów, Piotrowice Nyskie, Ratnowice, Rysiowice, Siedlec, Starowice, Suszkowice, Ulanowice, 

Wierzbno, Zwanowice.  
 

2. Place w następujących sołectwach: 

1) Broniszowice, koło świetlicy, 

2) Buków, koło remizy OSP, 

3) Goraszowice, koło świetlicy, 

4) Grądy, koło byłego sklepu, 

5) Janowa, koło przejścia w kierunku kościoła, 

6) Jarnołtów, koło przystanku, 

7) Jodłów, koło przystanku, 

8) Jasienica Górna, koło boiska LZS, 

9) Kałków, koło Domu Kultury, 

10) Kijów, obok świetlicy, 

11) Kwiatków, koło świetlicy, 

12) Lasowice, koło świetlicy, 

13) Ligota Wielka, koło świetlicy, 

14) Lubiatów, koło przystanku, 

15) Łąka, koło sklepu, 

16) Maciejowice, koło świetlicy, 

17) Malerzowice Małe, koło sklepu, 

18) Meszno, koło byłego baru, 

19) Nadziejów, koło przystanku, 

20) Piotrowice Nyskie, koło świetlicy, 

21) Ratnowice, koło placu zabaw, 

22) Rysiowice, koło świetlicy,  

23) Siedlec, koło przystanku we wsi, 

24) Starowice, koło świetlicy,  

25) Suszkowice, koło świetlicy, 

26) Ulanowice, koło świetlicy, 

27) Wierzbno, koło sklepu 

28) Zwanowice, koło świetlicy.  


